
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

   

agendapunt  17 

 

 

 

Overwegende, dat in de raadsvergadering van 29 mei 2018 door het benoemen van vijf raadsleden tot 

wethouder een vijftal vacatures is ontstaan in de raad; 

 

Gelezen het voorstel van de burgemeester van Leudal d.d. 25 mei 2018;  

 

Gehoord hebbende het door de ad hoc commissie onderzoek geloofsbrieven, bestaande uit de raadsleden  

de heer P. van Melick (CDA), mevrouw H. Glessner (Progressief Akkoord Leudal) en de heer J. Vissers (VVD), 

ter vergadering uitgebrachte rapport + haar voorstel voor toelating van een vijftal personen tot de 

gemeenteraad;  

 

Gelet op de Kieswet, de Gemeentewet en het Reglement van orde raadsvergaderingen Leudal 2015; 

 

Besluit: 

 

toe te laten tot de gemeenteraad van de gemeente Leudal de volgende, door de voorzitter van het centraal 

stembureau van de gemeente Leudal benoemde, personen: 

 

1. de heer L.J.E. Linssen, Kempkensstraat 4 te Nunhem (Samen Verder); 

 

2. mevrouw ing. A.G.H. van Vlodrop - Van Kempen, Graafschap Hornestraat 2b te Horn (Samen Verder); 

 

3. de heer E.H. Franzen, Wessemerven 2 te Kelpen-Oler (Ronduit Open); 

 

4. de heer H.J.H. Hermans, Biesstraat 36 te Heythuysen (Ronduit Open); 

 

5. de heer drs. D.J.H. Voermans, Blauwververstraat 27 te Roggel (D66). 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 29 mei 2018.  

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 


